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
kr 17 540,‑
ReMidt fakturerer for renovasjon‑ og slamgebyr, kr 5 562,50

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 806 092

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 224 367

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien settes etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse av  
boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
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eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Velforening
Pliktig medlemskap i områdets velforening. 

Info vannavgift
Det er montert vannmåler på eiendommen, siste avleste dato 23.11.2024.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiften som følge av  
forbruk

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 5, bruksnummer 927 i Kristiansund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1505/  5/  927:
19.03.2013 ‑ Dokumentnr: 229804 ‑ Best. om adkomstrett*
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:924 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:925 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:926 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:928 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:929 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:930 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:931 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:932 
Rettighetshaver: Knr:1505 Gnr:5 Bnr:933 
Med flere bestemmelser 

12.06.2013 ‑ Dokumentnr: 478356 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/  huseierforening 

*Erklæringen gir naboene gjensidig rett til å gå inn på hverandres eiendom for å utføre  
vedlikehold på bygningskroppen, med ansvar for å dekke eventuelle skader, men uten  
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adgang for motoriserte kjøretøy. 
Tinglyste dokument er vedlagt salgsoppgaven.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for "del av rekkehus" i Hildringen 15, datert  
14.05.2013.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det gjøres spesielt oppmerksom  
på at vaskerom i 1. etg. er angitt som sportsbod, og bad/   teknisk rom er angitt som  
bod på byggetegningene. Bruksendring og ombygging er ikke omsøkt og godkjent.  
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har regulert avkjørsel via offentlig veg.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløpsnett med private stikkledninger ut til  
kommunens nett. Eier er selv ansvarlig for de private stikkledningene.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boligbebyggelse‑konsentrert småhusbebyggelse

Følger reguleringsplan Dalabukta (plan‑ID R‑259), med mindre reguleringsendring for  
deler av område B5 (PS 12/  12). Planen regulerer eiendommen til  
boligbebyggelse‑konsentrert småhusbebyggelse.. 01.03.2012
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